
 

 

 

 
Decreto n.  4174 

 
IL RETTORE 

 

 

   
   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro emanato con D.R. n. 
3687 dell’11.10.2024, pubblicato sulla G. U. n. 254 del 29 ottobre 2024; 

VISTO il D.R. n. 3418 del 24.09.2024, con cui è stato ricomposto il Consiglio del 
Dipartimento di “Matematica” per lo scorcio del quadriennio accademico 
2021-2025, tra i quali componenti il sig. Felice Angelastri, appartenente alla 
lista n. 1 “Studenti Indipendenti”, risultava eletto rappresentante degli 
studenti; 

VISTO il D.R. n. 4012 del 6.11.2024, assunto al prot. gen. n. 292791 
dell’11.11.2024, pervenuto dallo Staff Logistica e Procedimenti Speciali, con 
cui il sig. Enrico Pio Natale appartenente alla medesima lista è stato 
proclamato eletto rappresentante degli studenti nel Consiglio del 
Dipartimento di che trattasi, per lo scorcio del biennio accademico 2023-
2025, in sostituzione del sig. Angelastri; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla ricomposizione del Consiglio del 
Dipartimento in parola, per ciò che riguarda la rappresentanza degli 
studenti; 

D E C R E T A  

Il Consiglio del Dipartimento di “Matematica”, per lo scorcio del quadriennio accademico 
2021-2025, è ricomposto come segue: 

 
- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 

         
 Sabino D’AQUINO                       (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo 
 Roberto DELLINO                        quadriennio accademico 2021-2025) 
 Elena DEL ZOTTI 
 Antonio LESERRI 
 Vincenzo TORINO 
 Damiano VERONICO 

 
Per la Lista n. 1 “Studenti Indipendenti”      

 Tiziana PLACIDO                                            (rappresentanti degli studenti biennio 
 Enrico Pio NATALE                                         accademico 2023-2025) 
 Fabio Settimino PARADISO 
  Francesco CALABRESE 
  Nicolas DE CANDIA 
  Antonio MODUGNO 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

 
  

 
 

pag. 2 di 2 
DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 

Sezione Organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole, Centri e SiBA –  
U.O. Organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole e SiBA 

Oggetto: Ricomposizione Consiglio di Dipartimento 
 

 

 
Per la Lista n. 2 “Link” 

  Alesia LAMLLARI 
  Loris Gabriele PEDONE 
  Pietro Antonio BATTEZZATI 
 Benedetta RUSSO 

 
Ai sensi del comma 2 dell’art. 27 dello Statuto, alle riunioni del Consiglio di Dipartimento 
partecipa il Coordinatore Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzioni di 
segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì 15.11.2024       
              
 
                                                                                                                                F.TO IL RETTORE 
 
 
 
 
 


